Suspension Avant

PEUGEOT 207 (WA_, WC_)

1.4HDi 8v (DV4TD)
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Numero

Référence
Fare

9449

9452

9870

3832

9444
9440

9457

11055

Famille

Durite de radiateur

Durite de radiateur

Thermostat d'eau

Thermostat d'eau

Durite de radiateur
Durite de radiateur

Durite de radiateur

Durite de radiateur

critére

poids:140;
Coté d'assemblage:inférieur; poids:370;

Température initiale [2C]:83; Matériel:Matiere plastique; poids:340; Article
complémentaire / Info complémentaire 2:avec capteur;

Température initiale [2C]:83; Nombre de pieces nécessaires:1; poids:320;
Spécification:Termostato completo ; Matériau du bottier:Matiére plastique;

poids:790;

Tuyau de refroidissement:du vase d'expansion au radiateur;

Unité quantitative:Kit; poids:256; Tuyau de refroidissement:du tuyau de
connexion au radiateur de chauffage;
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3850

9969

10602

Vase d'expansion,
liquide de
refroidissement

Bouchon, réservoir de
liquide de
refroidissement

Radiateur d'huile

poids:200; Spécification:USE CAP FARE 9969 ;

Diamétre [mm]:60; Hauteur [mm]:27; Pression [bar]:1,2;
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